Jacobus Bole	Johannes Bole	sudac	sin	P
Marinus filius Clarus	Cion	sudac	veza	A
Martinus filius Thome				
Nicolaus filius Petri				
Blasius filius Pauli				
Benedictus filius Michaeli	Briccius piscator	prisežnik	zet	A
Valentinus filius Michaeli dicti Saronych	Michael filius Symonis	sudac	sin	P
Andreas filius Michaeli	udovica Georgius de Hudostech	prisežnik		A
Conradus Rawsar filius Wlrici				
Johannes filius Nicolai Bolsak				
Jacobus Eberspeck filius Vlrci	udovica Bricciusa Piscatora	prisežnik		A
Nicolaus filius Demetri	Johannes Prauz	sudac	veza	A
Anthonus filius Thome	Vrban	prisežnik	zet	A
Blasius filius Georgi Stojimilić	udovica Augustina Kusne	prisežnik		A
Thoma filius Andre	Michael Sebastijani	sudac	zet	A
Anthonus Roth filius Johannis	udovica Sebastijana Soldinara	prisežnik		A
Andreas filius Symoni				
Benedictus filius Georgi				
Johannes filius Michaeli				
Blasius filius Petri				
Mathias filius Marci	Andrija, sin Šimuna	sudac	zet	A
Johannes filius Sebastiani	Sebastijan Soldinar	prisežnik	sin	P
Blasius filius Lazarin	Blaž, sin Pavla	sudac	veza	A
Paulus filius Stephani	Michael Sebastijani	sudac	zet	A
Laurencius institor filius Valentini				
Dominicus filius Johannis Perowych	Johannes Perović	sudac	sin	P
Georgius filius Withkonis	Blaž, sin Pavla	sudac	veza	A
Valentinus frenipar filius Emerici Nadulen				
Emericus filius Marci	Marko, sin Mihealea Sebastijana	prisežnik	sin	P
Jacobus filius condam Vlrci				
Gaspar Kysewych filius Pauli				
Martinus filius Vrbani				A
Fabianus filius Martini	Konrad Rawsar	sudac	veza	A
Paulus filius Valentini				
Mathias filius Ladislaus				
Michael Oprašnić filius Anthoni	Antun Oprašnić	prisežnik	sin	P
Emericus Mikulić filius Demetri				
Johannes filis Anthoni				
Gregorius filius Andre				
Johannes Posegaj filius Georgi				
Felix Petanyi filius Deodati				
Johannes Pastor				
Michael filius Mathei				
Marcus Pozegaj filius Georgi				
Stephanus filius Michaelis				

6. Sastavi magistrata od 1377. do 1525.

redni broj	osoba (izvorno)	položaj	lingua	datum	izvor
1	Franciscus filius Mark	iudex	S	1377.02	MCZ 5, p. 75
2	Geninus Mychaelis	iuratus	L	1377.02	MCZ 5, p. 75
3	Georgius filius Herman	iuratus	T	1377.02	MCZ 5, p. 75
4	Georgius sartor	iuratus	S	1377.02	MCZ 5, p. 75
5	Georgius stacionarius	iuratus	H	1377.02	MCZ 5, p. 75
6	Jacobus Bole	iuratus	T	1377.02	MCZ 5, p. 75
7	Johannes Lieber	iuratus	H	1377.02	MCZ 5, p. 75
8	Ladislauis tular	iuratus	S	1377.02	MCZ 5, p. 75
9	Laurencius Gallicus	iuratus	L	1377.02	MCZ 5, p. 75
10	Brumen aurifaber	consiliarius	S	1377.02	MCZ 5, p. 75
11	Gregorius voscar	consiliarius	S	1377.02	MCZ 5, p. 75
12	Johannes decanus	consiliarius	S	1377.02	MCZ 5, p. 75
13	Mathe decanus	consiliarius	S	1377.02	MCZ 5, p. 75
14	Micusius condam iudex	consiliarius	S	1377.02	MCZ 5, p. 75
15	Anthonius Renyz	consiliarius	G	1377.02	MCZ 5, p. 76
16	Donatus condam iudex, dominus	consiliarius	G	1377.02	MCZ 5, p. 76
17	Jacomellus, condam iudex, dominus	consiliarius	T	1377.02	MCZ 5, p. 76
18	Pero condam iudex, dominus	consiliarius	G	1377.02	MCZ 5, p. 76
19	Gyurgek filius Nicolai	consiliarius	H	1377.02	MCZ 5, p. 76
20	Iwan filius Janslini	consiliarius	T	1377.02	MCZ 5, p. 76
21	Janslinus tascar	consiliarius	T	1377.02	MCZ 5, p. 76
22	Johannes filius Petri	consiliarius	H	1377.02	MCZ 5, p. 76
23	Johannes magnus	consiliarius	H	1377.02	MCZ 5, p. 76
24	Luca Bonioli	consiliarius	G	1377.02	MCZ 5, p. 76
25	Miclinus thetonicus	consiliarius	T	1377.02	MCZ 5, p. 76
26	Mychael Orthophi	consiliarius	T	1377.02	MCZ 5, p. 76
27	Nicolaus condam iudex	consiliarius	H	1377.02	MCZ 5, p. 76
28	Philippus filius Mauri	consiliarius	G	1377.02	MCZ 5, p. 76
29	Stephanus filius Vysk	consiliarius	H	1377.02	MCZ 5, p. 76
30	Johannes filius Mar(tini) dictus Vasas	iudex	H	1378.03	MCZ 5, p. 113
31	Johannes Vasas filii Mark	iudex	H	1382.02	MCZ 5, p. 159
32	Gregorius dictus Voschayr	iuratus		1382.02	MCZ 5, p. 159
33	Gyanyn fiius Dorethi	iuratus	L	1382.02	MCZ 5, p. 159
34	Johannes filius Hermani	iuratus	T	1382.02	MCZ 5, p. 159
35	Laurencius filius Thome	iuratus		1382.02	MCZ 5, p. 159
36	Mathias filius Johannis	iuratus		1382.02	MCZ 5, p. 159
37	Myklinus filius Johannis	iuratus	T	1382.02	MCZ 5, p. 159
38	Nicolaus Odolasych	iuratus	S	1382.02	MCZ 5, p. 159
39	Stephanus filius Vysk	iuratus		1382.02	MCZ 5, p. 159
40	Franciscus filius Marci condam iudex, dominus	consiliarius	S	1382.02	MCZ 5, p. 159
41	Luca Bonioli, dominus	consiliarius	G	1382.02	MCZ 5, p. 159
42	Mykusius filius Iwan condam iudex, dominus	consiliarius	S	1382.02	MCZ 5, p. 159
43	Georgius filius Hermani	consiliarius	T	1382.02	MCZ 5, p. 159
44	Gregorius Angeli	consiliarius	H	1382.02	MCZ 5, p. 159
45	Gyurgek calcaripar	consiliarius	S	1382.02	MCZ 5, p. 159
46	Iwam filius Mathei	consiliarius	S	1382.02	MCZ 5, p. 159
47	Jacob Bole condam iudex	consiliarius	T	1382.02	MCZ 5, p. 159
48	Jakumellus Kyrini condam iudex	consiliarius	G	1382.02	MCZ 5, p. 159
49	Johannes filius Petri	consiliarius	H	1382.02	MCZ 5, p. 159